5. Об отзыве проекта закона Томской области «О внесении изменений в закон

Томской области “О предоставлении субсидий местным бюджетам на

организацию физкультурно-оздоровительной работы с населением по месту

жительства”».

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.03.2014  № 235

         г. Томск

Об отзыве проекта закона Томской

области «О внесении изменений в

закон Томской области “О

предоставлении субсидий местным

бюджетам на организацию

физкультурно-оздоровительной

работы с населением по месту

жительства”».

Рассмотрев вопрос об отзыве проекта закона Томской области «О внесении

изменений в закон Томской области “О предоставлении субсидий местным

бюджетам на организацию физкультурно-оздоровительной работы с населением по

месту жительства”»

Молодежный парламент Томской области РЕШИЛ:

отозвать проект закона Томской области «О внесении изменений в закон

Томской области “О предоставлении субсидий местным бюджетам на

организацию физкультурно-оздоровительной работы с населением по месту

жительства”».

Председатель

Молодежного парламента

Томской области                                                                  В.А. Копышенко